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

tel. do kontaktu: 77 448 99 55

Pomoc kuchenna – wykształcenie 

bez znaczenia, staż pracy mile widzia-

ny, książeczka sanitarno-epidemiolo-

giczna. Miejsce pracy:  Nysa, tel. do 

kontaktu: 77 448 99 56

Tel. 505 861 432.
KUCHENKA gazowa do zabudowy do 
mebli Electronic Control, szer. 60cm. 
Cena: 300 zł. Tel. 505 861 432.
KOSZE do Mauzerów, 5szt. Cena: 80zł/
szt. Tel. 505 861 432.
MASZYNA do szycia  Łucznik, komplet-
na, z wyposażeniem. Cena: 150 zł. Tel. 
505 861 432.
MASZYNA do szycia walizkowa  Łucznik 
723, kompletna, sprawna. Cena: 250 zł. 
Tel. 505 861 432.
LEŻAKI drewniane 2 sztuki. Cena: 75zł /
sztuka. Tel. 505 861 432.

PŁYTY winylowe polskie i zachodnie. 
Cena: 5zł /sztuka. Tel. 505 861 432.
WÓZEK inwalidzki, nowy. Cena: 300 zł. 
Tel. 666 105 362
TUNEL telewizyjny DUBTZ Herc ARI-
VAT75, 2xUSB, WiFi, S-PDIF czarny, 
nowy. Cena: 150 zł. Tel. 692 964 436.
TELEWIZOR Panasonic srebrny, 
29”,ekran płaski, 100Hz, Quintrix. Cena: 
150 zł. Tel. 692 964 436.
MODEL samochodu Porsche Carrera 
RS, oryginał prod. Włochy, firmy Burago 
z rok 1977, 1:24, nowe. Cena: 2 200 zł. 
Tel. 692 964 436.
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Tel. 608 065 497.
KUPIĘ brodzik z kabiną 80/80cm, lub 
samą kabinę. Tel. 509 155 900.

NIERUCHOMOŚCI
SPRZEDAM
DZIAŁKA ogrodowa 3,8ar przy ul. ja-
giełły, altana murowana- pokój, kuchnia, 
komórka na narzędzia, szopa, piwnica, 
strych, wędzarnia, tunel foliowy, własne 
ujęcie wody, pompa elektryczna i ręcz-
na, prąd. Narzędzia ogrodowe , drzewa 
owocowe i krzewy. Działka ogrodzo-
na, usytuowana przy drodze. Cena: 30 
000zł. Tel. 791 251 724.
DZIAŁKA ogrodowa przy ul. Mickie-
wicza Junior, aleja róż nr 213; działka 
posiada altanę murowaną, ogród ekolo-

studni + woda miejska, szklarnia oszklo-
na 25m2, piwnica. Działka kryta blachą, 
sucha po remoncie. Osadzenie: duża 
czereśnia wczesna, jabłonie, śliwki, ob-
siana trawą. Opłacona. Cena: 28 500 zł. 

Tel. 606 879 304.
MIESZKANIE 38m2, Maciejowice, blok, 
I piętro. Piwnica + pomieszczenie gospo-
darcze. Cena: 120 000 zł. Tel. 722 070 
860.

giczny, warzywa, drzewa, krzewy, kwia-
ty. Cena: 15 000zł. Tel. 728 507 022.
DZIAŁKA ogrodowa o powierzchni 
3,5ar z murowaną altanką, wyposażenie 
dodatkowe: kosiarka, studnia, kuchnia z 
butlą gazową i meble w altance, działka 
na ul. W. Jagiełły. Cena: 17 000 zł. Tel. 
608 752 392.
DZIAŁKA ogrodowo-rekreacyjna 4 ary, 
ROD Junior, ul. Mickiewicza. Altana mu-
rowana 25m2, taras, woda z sieci miej-
skiej, studnia, prąd, nasadzenia kwia-
ty, drzewa, krzewy, ogrodzona. Cena: 
39000 zł. Tel. 662 753 090.
DZIAŁKA rekreacyjna nr. 63, ROD im. 
J. K Dąbrowskiego, przy ul. Wojska 
Polskiego, w pełni wyposażona, domek 
murowany, woda, prąd, węzeł sanitarny, 
kpl. narzędzi elektrycznych i ręcznych, 
kompostownik betonowy. Cena: 25 000 
zł do neg. Tel. 730 149 783.
GARAŻ ul. Saperska po kapitalnym re-
moncie, brama wjazdowa metalowa, 
wybetonowany podjazd, remont dachu. 
Cena: 40 000 zł. Tel. 533 878 584.
DZIAŁKA ogrodowa przy ulicy Dzier-
żona, nr 148, działka zadbana, altana 
murowana, pergola, prąd, woda, drzewa 
owocowe, meble. Cena: 25 000zł /do 
negocjacji. Tel. 723 308 318.
MIESZKANIE 2 pok., 1 piętro. o pow. 
48,60 m2. Blisko tereny zielone, sklepy, 
szkołą, przedszkole, kościół. Cicha i spo-
kojna klatka jak i okolica. Cena: 300 000. 
zł. Tel. 504 006 646.
MIESZKANIE 48m2, balkon, piwnica, 3 
pokoje, IV piętro, ul. Mariacka 3. Kuch-
nia i łazienka po remoncie, AGD zostaje 
w mieszkaniu. Cena: 350 000 zł do neg. 
Tel. 662 004 155.
MIESZKANIE 3-pokojowe, 2 piętro, 
środkowe, po remoncie, ciepłe, balkon, 
piwnica, miejsce postojowe. Cena: 352 
000 zł. Tel. 603 678 719.
DZIAŁKA rekreacyjno-ogrodowa, ul. Ja-
giellońska, autobus 50m, prąd, woda ze 
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w Nysie, duża altana murowana i komór-
ka z narzędziami do uprawy na “Meta-
lowcu” ul. Mickiewicza. Cena: 29 000 zł 
/do negocjacji. Tel. 788 884 180.
MIESZKANIE w Nysie w budynku 3-ro-
dzinnym na parterze, pow. 103m2, 4 
pokoje, kuchnia, łazienka plus pomiesz-
czenie gospodarcze, 2 piwnice, ogrzewa-
nie CO gazowe plus elektryczne z siłą, 
mieszkanie i działka 4,72ar posiadają 

MIESZKANIE w Nysie na Osiedlu Po-
dzamcze sek. C, pierwsze piętro (bu-
dynek 4-piętrowy), 2 pokoje, kuch-
nia, przedpokój, toaleta, całkowita 
powierzchnia 36m2 oraz piwnica 2,8m2, 
ciepła woda oraz CO z sieci miejskiej. 
Cena: 220 000 zł. Tel. 601 635 101
MIESZKANIE - APARTAMENT księga 
wieczysta, 86,8m2, w centrum Nysy 
100m od katedry, II piętro, 4 pokoje, 2 
balkony, parking, wysoki standard, wi-
dok z okien bardzo ładny, cisza, czynsz 
480 zł. Cena: 6 700 zł/m2. Tel. 790 787 
724.
DZIAŁKA ogrodowo-rekreacyjna na 
ogrodzie Senior ul. Mickiewicza, atana 
murowana, woda z wodociągu, prąd, 
studnia, zbiornik na deszczówkę, szopka 
na narzędzia, kosiarka. Cena: 24 000 zł /
do negocjacji. Tel. 728 274 738
DZIAŁKA rekreacyjno-ogrodowa 4,6 ar 

osobne księgi wieczyste. Cena: 580 000. 
Tel. 505 580 635
DZIAŁKA ogrodowa, ROD Jeziorany, 
ul. Saperska, 4 ary, altanka murowana. 
Cena: 30 000 zł. Tel. 605 985 755.
DZIAŁKA ogrodowo-rekreacyjna na ul 
Saperskiej, 4ar, na działce altana muro-
wana z piwnicą. Cena: 29 000zł /do ne-
gocjacji. Tel. 665 481 747
DOM wolnostojący nowy, Nysa, Górna 
wieś, o pow. ok 200m2, wszystkie me-
dia, ogrzewanie gazowe, garaż na 2 auta. 
Cena: 790 000 zł do neg. Tel. 692 553 
747.

WYNAJMĘ
MIESZKANIE umeblowane i wyposażo-
ne, 2 pok. 65m2 Nysa południe, może 
być dla pracowników firm. Cena 1900 + 
liczniki. Tel. 691 184 533
MIESZKANIE w centrum Nysy, 2-poko-

jowe. Cena: odstępne 1500 zł + media 
360 zł, kaucja 1500zł. Tel. 782 860 690
MIESZKANIE 3-pokojowe, 2 piętro, 
środkowe, po remoncie, ciepłe, balkon, 
piwnica, miejsce postojowe. Cena: 2 200 
zł/mc + kaucja. Tel. 603 678 719.
MIESZKANIE kawalerka do wynajęcia 
w centrum Nysy o powierzchni 25m2, 2 
piętro, 1 pokój z łazienką, ślepą kuchnią 
oraz balkonem. Cena: 1100 zł odstępne 

+ 350zł czynsz + opłaty (prąd, gaz) + ka-
ucja 2000zł. Tel. 505 872 331.
GARAŻ ul. Bolesława Śmiałego. Cena: 
220 zł /miesiąc +kaucja. Tel. 505 872 
331.
GARAŻ ul. Saperska. Cena: 220 zł /mie-
siąc +kaucja. Tel. 505 872 331.

ZAMIENIĘ
MIESZKANIE 3 pokojowe, duże, na 3. 

piętrze w centrum Nysy w kamienicy, w 
dobrej lokalizacji i o ciekawej aranżacji, 2 
garderoby, 1 schowek, kominek, podłogi 
i drzwi z litego drewna, do mieszkania 
należy duża piwnica z oknem, strych, 
parking pod oknem bezpłatny, zamienię 
na dwa mieszkania lub mniejsze z dopła-
tą. Tel. 512 818 353.
DOM duży położony 6 km od Nysy, za-
mienię na mieszkanie w Nysie. Tel. 605 

834 734.
ZAMIENIĘ mieszkanie komunalne 2-po-
kojowe 70m2 w centrum w Nysie na 
mniejsze 2-pokojowe ok 40m2 w Nysie. 
Mieszkanie składa się z kuchni ze spiżar-
ką, pokój 12m2, pokój 36m2, łazienka z 
WC i duży przedpokój. Ogrzewanie miej-
skie. Czynsz 338 zł +woda +ogrzewanie. 
Tel. 607 603 806.
MIESZKANIE w Centrum Nysy na dom 
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w Nysie lub okolicach Nysy. Tel. 505 872 
331.

SZUKAM DO WYNAJĘCIA
SZUKAM do wynajęcia garażu w oko-
licach ulic Prudnicka, Celna, Bielawska, 
Moniuszki, Sucharskiego, 22 Stycznia. 
Tel.737 554 109.

KUPIĘ
KUPIĘ MIESZKANIE małe z ogródkiem 
w Nysie lub w powiecie nyskim. Tel. 512 
818 353.

SAMOCHODY
OPEL Astra II, rok 1998, silnik 1598- 
55KW, benzyna + gaz, przegląd ważny 
do 07.10.2024r, zbiornik gazu, felgi alu-
miniowe i stalowe, bagażnik na rowe, 
opony letnie i zimowe, samochód w peł-
ni sprawny. Cena: 4000zł. Tel. 791 251 

OGŁOSZENIA PŁATNE
SPRZEDAŻ drewno kominkowe, 

opałowego, cena z dowozem. 
Tel. 668 204 745

USŁUGI budowlane: kafelkowanie, 
gładzie, malowanie, układanie paneli i 

wiele innych. 
Tel. 693 429 921, 795 053 311.

MALOWANIE mieszkań, domów, 
gładzie, regipsy. Wolny termin. 

Tel. 669 667 040.

RĘBAK tarczowy z napędem spal-
inowym typ RTS 630, waga 300kg na 
kółkach, silnik 11KW, rok prod 2020, 
idealny dla działkowiczów, wspólnot 

mieszkaniowych, rok używany. Cena: 
5000zł /do negocjacji. Tel. 604 508 778
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